

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Quisisana A/S

c/o Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 05 75 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quisisana A/S c/o Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 05 75 38
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	BB-C A/S, 1820 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og drift af anlægsaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	892.200	951
Værdiregulering af investeringsejendomme	-998.812	-916
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-106.612	35
2 Andre finansielle indtægter	62.809	56
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.963</u>	<u>-84</u>
Resultat før skat	-112.766	7
4 Skat af årets resultat	<u>24.809</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>-87.957</u>	<u>5</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.957</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-87.957</u>	<u>5</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	22.939.000	23.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.939.000	23.938
	Anlægsaktiver i alt	22.939.000	23.938
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	69.809	34
	Tilgodehavender i alt	69.809	34
	Andre værdipapirer og kapitalandele	236.310	210
	Værdipapirer i alt	236.310	210
	Likvide beholdninger	1.381.209	823
	Omsætningsaktiver i alt	1.687.328	1.067
	Aktiver i alt	24.626.328	25.005

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	13.535.421	13.623
Egenkapital i alt	14.035.421	14.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.695.068	2.902
Hensatte forpligtelser i alt	2.695.068	2.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.365.760	5.732
Deposita	392.046	379
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.757.806	6.111
6 Kortfristet del af langfristet gæld	365.768	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.870	1.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.484	181
Anden gæld	61.911	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.138.033	1.869
Gældsforpligtelser i alt	7.895.839	7.980
Passiver i alt	24.626.328	25.005
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	13.617.977	14.117.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.402	5.402
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	13.623.379	14.123.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.958	-87.958
	500.000	13.535.421	14.035.421

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2023: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	17.910	0
Renter, udlån	52	0
Udbytte porteføljeaktier	18.593	8
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	26.254	48
	62.809	56
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.963	84
	68.963	84
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.484	183
Årets regulering af udskudt skat	-207.293	-181
	-24.809	2

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	13.008.007	12.851
Tilgang i årets løb	0	157
Kostpris 31. december 2024	13.008.007	13.008
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	10.929.805	11.846
Årets regulering til dagsværdi	-998.812	-916
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	9.930.993	10.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.939.000	23.938

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af en afkastningsprocent mellem 4,5% - 5,5%.
(2023: 4,5% - 5,25 %)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.939 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.054 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.508 t.kr.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.731.528	365.768	5.365.760	3.992.048
Deposita	392.046	0	392.046	392.046
	6.123.574	365.768	5.757.806	4.384.094

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 25.623 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut kr. 0 er der udstedt skadeløsebreve stort t.kr. 4.000 med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 25.623 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.